АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.04.2024                                     г. Моршанск                                    № 581

Об утверждении списков собственников невостребованных земельных долей в

земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:142

         На основании статей 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24.06.2002 №

101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев

список невостребованных земельных долей расположенных в земельном

участке с кадастровым номером 68:09:0000000:142 на территории бывшего

СХПК «Хлыстовский» Моршанского муниципального округа Тамбовской

области, ранее опубликованный в газете «Тамбовская Жизнь» № 99/94 (27684)

специальном выпуске от 13.12.2023, на официальном сайте в сети Интернет и

на информационных щитах муниципального образования, учитывая, что общее

собрание собственников по вопросу утверждения списка невостребованных

земельных долей 24.04.2024 года не состоялось в связи с отсутствием кворума

(опубликованно в газете «Тамбовская Жизнь» № 22/20 (27736) специальный

выпуске от 15.03.2024), руководствуясь подпунктами 1,2,6,7,8 ст. 12.1

Федерального Закона от 24.06.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Моршанского

муниципального округа Тамбовской области, администрация Моршанского

муниципального округа Тамбовской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.   Утвердить список собственников 11 (одиннадцать)

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного

назначения в земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:142,

местоположение: Тамбовская область, Моршанский район, в границах СХПК

«Хлыстовский», согласно прилагаемому списку (Приложение № 1), для

дальнейшего признания на них права муниципальной собственности.

     2.      Отделу организационной и кадровой работы администрации

округа  (Ивашина) в течении пяти рабочих дней со дня принятия настоящего

постановления обеспечить опубликование настоящего постановления в

печатном средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном

сайте администрации Моршанского округа.

Глава  Моршанского

муниципального округа                                                               П.М. Фетискин

Е.В.Ускова

8(47533)4-49-58

http://www.top68.ru/

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                             постановлением администрации Моршанского округа

                                                       от  26.04.2024            №  581

Список собственников  невостребованной земельной доли из земель

сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым

номером 68:09:0000000:142

№ п/п ФИО Размер

доли, га

1 Карленкова Вера Александровна 7,28

2 Медникова Светлана Владимировна 7,28

3 Назарова Антонина Ивановна 7,28

4 Сычев Анатолий Васильевич 7,28

5 Калабухова Мария Васильевна 7,28

6 Кособрюхов Николай Константинович 7,28

7 Морщинина Анна Федоровна 7,28

8 Королев Владимир Александрович 7,28

9 Назарова Пелагея Ивановна 7,28

10 Шиманчик Петр Петрович 7,28

11 Сливина Евгения Павловна 7,28